ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
г. Крымск

«_16_» декабря 2022 г. № 01-13/254

«о закреплении за обучающимися тем выпускных квалификационных работ и
назначении руководителей выпускных квалификационных работ»

В соответствии с Приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 08.11.2021 №800 "Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего профессионального образования», приказываю:

1. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ по
программам СПО подготовки специалистов среднего звена:

08.02.01. Строительство и эксплуатация зданий и сооружений:
Овчаренко Елена Георгиевна - педагогический работник ГБПОУ
КККИСТ
Наумович Татьяна Николаевна- педагогический работник
ГБПОУ КК КИСТ
Недзвецкая Татьяна Алексеевна - заместитель директора по УПР
ГБПОУ КК КИСТ
Алиева Анастасия Викторовна - педагогический работник
ГБПОУ КККИСТ
Хлебникова Екатерина Николаевна - педагогический работник
ГБПОУ КККИСТ
Дюжикова Валентина Юрьевна - педагогический работник
ГБПОУ КК КИСТ

/^^В|Д',°^$Й^02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования
; ленных и гражданских зданий:

а Клименко Валентина Альбертовна - педагогический работник
| ГБПОУ КККИСТ
? Свистунов Дмитрий Андреевич - педагогический работник

ГБПОУ КК КИСТ
Каймаканова Юлия Григорьевна - педагогический работник
ГБПОУ КК КИСТ

19.02.10 Технология продукции общественного питания
Гавозда Татьяна Владиславовна- педагогический работник
ГБПОУ КК КИСТ
Ерохина Наталья Петровна - педагогический работник ГБПОУ
КККИСТ

Гончарова Виктория Анатольевна -педагогический работник
ГБПОУ КК КИСТ
Хуснутдинова Елена Николаевна- педагогический работник
ГБПОУ КК КИСТ
Хачатурьянц Самвел Сергеевич — педагогический работник
ГБПОУ КК КИСТ
Пожитков Герман Игоревич - педагогический работник ГБПОУ
КККИСТ
Мицкевич Светлана Анатольевна - педагогический работник
ГБПОУ КК КИСТ

43.02.15 Поварское и кондитерское дело
Меркулова Инна Владимировна - педагогический работник
ГБПОУ КК КИСТ
Серебряков Алексей Леонидович - педагогический работник
/ГБПОУ КК КИСТ

''Свинина Оксана Сергеевна - педагогический работник ГБПОУ
КККИСТ
Отчик Светлана Юрьевна- педагогический работник ГБПОУ КК
КИСТ
Бейдик Екатерина Федоровна - педагогический работник ГБПОУ
КККИСТ
Ерохина Наталья Петровна - педагогический работник ГБПОУ
КККИСТ

2. Назначить нормоконтроль из числа преподавателей:
1. Наумович Татьяна Николаевна - педагогический работник

ГБПОУ КККИСТ
2. Алиева Анастасия Викторовна- педагогический работник

ГБПОУ КК КИСТ;
3. Каймаканов Айдер Сейтамидович- педагогический работник

ГБПОУ КК КИСТ;
4. Килиди Иван Анастасович- педагогический работник ГБПОУ

КККИСТ;
5. Баймакова Елена Андреевна - педагогический работник ГБПОУ

КК КИСТ
6. Магдалюк Наталья Валерьевна- педагогический работник

ГБПОУ КК КИСТ
7. Клименко Валентина Альбертовна - педагогический работник

ГБПОУ КК КИСТ
3. Назначить консультантами по экономической части: Хуснутдинову Елену
Николаевну, Хачатурьянца Самвела Сергеевича, Гончарову Викторию
Анатольевну, Пожиткова Германа Игоревича " & .'
4. Назначить руководителями квалификационных ^^Т^р^ёйзРнТЙМй и
утвердить темы выпускных квалификационных работЗЦСд дуАШ

08.02.01. Строительство и эксплуатация зданцй.^р^.о^^^ '■ ъ -У
Л' >

19. Тримбач Клим
Иванович

Разработка маршрутной
карты восстановления
коленчатого вала
автомобиля Subaru
Forester (а) на моторном
участке

Баймакова Е.А. Баймакова Е.А.

20. Удовик Петр
Васильевич

Разработать технологию
ремонта карданной
передачи автомобиля
Газель пассажирская

Баймакова Е.А. Баймакова Е.А.

21. Хошабаев Артем
Владимирович

Разработать технологию
ремонта сцепления
автомобиля КАМАЗ
5320

Баймакова Е.А. Килиди И. А.

22. Хрищатый Дмитрий
Сергеевич

Разработать технологию
восстановления
сцепления автомобиля
УАЗ

Малик Т.Ю. Баймакова Е.А.

23. Черников Александр
Николаевич

Реконструкция
кузовного участка в
АТП на 47 легковых
автомобилей Daewoo
matiz

Баймакова Е.А. Малик Т.Ю.

43.02.15 Поварское и кондитерское дело

Группа 7-19-1

К>Лобра&4Ж

№
п/п

Ф.И.О. Тема дипломной работы Ф.И.О
руководителя

Базилевская Екатерина
Викторовна

Организация работы
специализированного кафе на
25посадочных мест и разработка
фирменного блюда овощей, грибов, сыра,
для выездного обслуживания (кейтеринг)

Отчик С.Ю.

2. Бурьян Елизавета
Сергеевна

Организация работы кафе с
обслуживанием официантами на 40
посадочных мест и разработка
фирменного блюда из рыбы для гриль-
бара

Отчик С.Ю

3. Гац Вероника
Вадимовна

Организация работы кафе с
обслуживанием официантами на
ЗОпосадочных мест и разработка
фирменного блюда дип-соуса для фондю

Свинина О.С.

4.

a $$
-—.is.'; '

Гац Виктория
Вадимовна

Ж

Организация работы ресторана на 60
посадочных мест и разработка
фирменного блюда из мяса с
использованием технологии
приготовления на горячем камне.

Свинина О.С.

5. 1Мтевск11Й Владимир
Александр о is и ч

Организация работы ресторана на 65
посадочных мест и разработка
фирменного блюда из рыбы с
траншированием в присутствии гостя

Отчик С.Ю

чр^ерова Дарья
. Ривалевна
&

Организация работы ресторана на 70
посадочных мест и разработка подачи
горячих блюд для Рождественского стола

Свинина О.С.

Загребина Анастасия
Александровна

Организация работы кафе с
обслуживанием официантами на 35
посадочных мест и разработка
фаршированного фирменного блюда
сложного ассортимента

Отчик С.Ю

8. Карелина Кристина
Николаевна

Организация работы
специализированного кафе на 60
посадочных мест и разработка

Отчик С.Ю

£

фирменного блюда из птицы, для
выездного обслуживания (кейтеринг)

9. Козлов Василий
Андреевич

Организация работы кафе с
обслуживанием официантами на 45
посадочных мест и разработка
фирменного блюда из морепродуктов для
гриль-бара

Свинина О.С.

10. Красноперова Наталья
Владимировна

Организация работы
специализированного кафе на 25
посадочных мест и разработка
фирменного блюда для детского питания

Свинина О.С.

11. Кривенко Елизавета
Владимировна

Организация работы ресторана-люкс на
35 посадочных мести разработка
фирменного блюда из птицы с
использованием технологии
фламбирования

Отчик С.Ю.

12. Кучеренко Татьяна
Андреевна

Организация работы ресторана на 75
цосадочных мест и разработка
фирменного блюда -супов-пюре из
Европейской кухни

Отчик С.Ю

13. Лисенков Иван Ильич Организация работы ресторана при
гостинице на 40 посадочных мест и
разработка фирменного блюда суп-
консоме

Гавозда Т.В.

14. Стеблевская Анастасия
Александровна.

Организация работы ресторана на 80
посадочных мест и разработка
фирменного блюда из птицы с
использованием технологии
приготовления в вакууме.

Свинина О.С.

15. Трунова Ксения
Александровна

Организация работы кафе с
обслуживанием официантами на 65
посадочных мест и разработка горячего
фирменного блюда русской кухни

Свинина О.С.

16.

‘ 'г.о.'/ '

Тужилова Ксения
Александровна

Организация работы
специализированного ресторана на 45
посадочных мест и разработка
фирменного блюда из риса паназиатской
кухни

Ерохина Н.П.

17. /Фёдорова Валентина
^фатольевна

Организация работы ресторана на 85
посадочных мест и разработка
фирменного блюда стейков из мяса и
рыбы

Свинина О.С.

18.

' ■'Ь.

Хйжняк Евгения
Вадимовна

Организация работы кафе на 45
посадочных мест и разработка
фирменного блюда Кубанской кухни из
мяса

Отчик С.Ю

5. Руководителям выпускных квалификационных работ (ВКР)
разработать и выдать обучающимся задания ВКР не позднее чем за две
недели до начала преддипломной практики.

6. Руководителям ВКР разработать методические рекомендации,
календарный график выполнения ВКР и довести его до обучающихся,
информацию, необходимую для обучающихся размещать на
информационных стендах, официальном сайте техникума.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за
собой .

Директор Н.В. Плошник

ПРОТОКОЛ №8
J И ■ г i i ; : ■

от 24 июня 2023 г

; решения государственной экзаменационной комиссии государственного
' бюджетного профессионального образовательного учреждения

Краснодарского края «Крымский индустриально-строительный техникум»

-
Ж :II

программа подготовки специалистов среднего звена ;
43.02.15 Поварское и кондитерское дело

: • ■ . I : . i: ’ ' :

гг I iПредседатель государственной экзаменационной комиссии -
Ковтюх Наталья Владимировна -заведующая производством, шеф- повар ООО
«Мастер -сервис»;
Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии —
Недзвецкая Татьяна Алексеевна - ГБПОУ КК КИСТ, заместитель директора
по УПР

Члены государственной экзаменационной комиссии:
Сухорукова Светлана Анатольевна - педагогический работник ГБПОУ
КК «Крымский технический колледж»;
Веремеенко Надежда Васильевна - начальник смены ИП Ефимова С.В.;
Мечий Ольга Владимировна - педагогический работник ГБПОУ КК
«Крымский технический колледж»;
Гаврилова Наталья Григорьевна - педагогический работник ГБПОУ КК
Бережная Ирина Анатольевна - педагогический работник ГБПОУ КК
«Крымский технический колледж»;
Губская Галина Владимировна - начальник кондитерского цеха ИП
Ефимова С.В.;
Мартынович Нелли Михайловна - технолог ООО «Хлебозавод
«Крымский»
Ефимова Татьяна Альбертовна - директор кафе "Сытый папа" г. Крымск;
Денисенко Светлана Александровна - кафе «Сытый папа» г. Крымск;:
Гавозда Татьяна Владиславовна - педагогический работник ГБПОУ КК
КИСТ

Секретарь государственной экзаменационной комиссии- Ерохина Наталья
Петровна

Рассмотрев результаты защиты выпускной квалификационной работы
студентов гр. № 7-19-Г поспециальности 43.02.15 Поварское и кондитерское
дело, демонстраге^^^г^р^г^на КОД 1.2 2022-2024 по компетенции
Поварское дело государственная экзаменационная комиссия вынесла решение:

Базилевская
Екатерина
Викторовна

Гац Вероника
Вадимовна

Бурьян
Елизавета
Сергеевна

Гац Виктория
Вадимовна

Решение ГЭК о
выдаче
документа об
образовании

Ф.И.О.
выпускника

КвалификацияОценка за ВКР

5 (отлично)5 (отлично)/

5 (отлично)/5 (отлично)/

4(хорошо)4(хорошо)

5 (отлично)/5 (отлично)/

5 (отлично)/5 (отлично)/

Демонстр
ационный
экзамен

Дипломная
работа

4(хорошо)
/21,05

диплом о ■ ■ н
среднем -uh
профессиональн
ом образовании

диплом о
среднем
профессиональн
ом образовании

Специалист по
поварскому и

кондитерскому
делу

Специалист по
поварскому и

кондитерскому
делу

Специалист по
поварскому и

кондитерскому
делу

Специалист по
поварскому и

кондитерскому
делу

5
(отлично)/

22,94

5
(отлично)/

29,98

5
(отлично)/

33,36

указанным в списке обучающимся присвоить квалификацию и выдай
‘ документ об образовании

№
п/п

Оценка в
диплом о
среднем

профессиональ
ном

образовании

Карелина
Кристина
Николаевна

Козлов
Василий
Андреевич

Гумерова
Дарья
Ривалевна

Гулевский
Владимир
Александрович

Загребина
Анастасия
Александровна

5 (отлично)/

5 (отлично)/

3(удовлетво
рительно)

5 (отлично)/

4(хорошо)
/14,99

5
(отлично)/

31,5

5
(отлично)/

27,76

5
(отлично)/

27,32

5 (отлично)/

5 (отлично)/

(отлично)/
27,71

4(хорошо)

Специалист по
поварскому и

кондитерскому
делу

Специалист по
поварскому и

кондитерскому
делу

Специалист по
поварскому и

кондитерскому
, Делу

Специалист по
■ поварскому и
^кондитерскому .

делу

Специалист пр
поварскому и

/; .кондитерскому
■ делу

диплом
среднем
профессиональн
ом образовании

диплом
среднем
профессиональн
ом образований"

диплом о
среднем
профессиональн
ом образовании

диплом о
среднем
профессиональн
ом образовании
с отличием

диплом о
среднем
профессиональн
ом образовании

диплом о
среднем
профессиональн
ом образовании

; диплом о
среднем .

^профессионалы!
,6м образовании

i
10 Красноперова

Наталья
Владимировна

4(хорошо) 5
(отлично)/

26,68

5 (отлично)/ Специалист по
поварскому и

кондитерскому
делу

диплом о
среднем
профессиональн
ом образовании

11 Кривенко
Елизавета
Владимировна

5 (отлично)/ 5
(отлично)/

28,99

5 (отлично)/ Специалист по
поварскому и

кондитерскому
делу

диплом о
среднем
профессиональн
ом образовании

12 Лисенков Иван
Ильич

4(хорошо) ;

• I 1

.5
(отлично)/

25,12

5 (отлично)/ Специалист по
поварскому и

кондитерскому
делу

диплом о
среднем
профессиональн
ом образовании

13 Стеблевская
Анастасия
Александровна

5 (отлично)/ j
1 г

!

5
(отлично)/

26,37

5 (отлично)/ Специалист по
поварскому и

кондитерскому
Делу

диплом о
среднем
профессиональн
ом образовании

14 Трунова
Ксения
Александровна

5 (отлично)/ 5
(отлично)/

28,98

5 (отлично)/ Специалист по
поварскому и

кондитерскому
делу

диплом о
среднем
профессиональн
ом образовании

15 Тужилова
Ксения
Александровна

5 (отлично)/ 4(хорошо)
/21,0

5 (отлично)/ Специалист по
поварскому и

кондитерскому
делу

диплом о
среднем
профессиональн
ом образовании

16 Федорова
Валентина
Анатольевна

4(хорошо) 5
(отлично)/

27,46

5 (отлично)/ Специалист по
поварскому и

кондитерскому
делу

диплом о
среднем
профессиональн
ом образовании

17 Хижняк
Евгения
Вадимовна

4(хорошо) 4(хорошо)
/21,36

4(хорошо) Специалист по
поварскому и

кондитерскому
делу

диплом о
среднем
профессиональн
ом образовании

Председатель ГЭК /Ковтюх Наталья Владимировна

юдписъ

Секретарь ГЭК / Ерохина Наталья Петровна